כאן, הונחה הצעת חוק של ח"כ
גלעד ארדן (ליכוד) באוגוסט 2008, בעקבות פנייה של ארנון גלעדי, סגן ראש העיר בת"א ויושב ראש
הועדה לדיור בהישג יד בעיר ת"א -יפו. ההצעה של ארדן מציעה אפשרות להפקיע קרקע לצרכי דיור

בהישג יד, כדקלמן:

הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון - הפקעה לצרכי דיור בר השגה), התשס"ח-2008

בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 [1] (להלן - החוק העיקרי), בסעיף 1, אחרי .1 תיקון סעיף 1
ההגדרה "בעל" יבוא:

""דיור בר השגה" - דיור המיועד למכירה או השכרה במחיר מסובסד לקונה
או שוכר, לזוגות צעירים, לסטודנטים ולחסרי דירה;".

בסעיף 188 לחוק העיקרי, בסעיף קטן (ב), אחרי "מיתקנים להספקת מים" יבוא "דיור .2 תיקון סעיף 188
בר השגה".

, בסעיף 249, אחרי פסקה (32) יבוא: בפקודת העיריות[2]תיקון פקודת 3.
העיריות

"(33) הקצאת קרקעות או מבנים לצורך דיור בר השגה, כהגדרתו בחוק התכנון
והבניה, התשכ"ה-1965".

סמכויות בתחום המיסוי העירוני: לעירייה יש סמכויות מוגבלות בקביעת גובה הארנונה ומסים
עירוניים נוספים, ונראה כי אין בסמכותה להפחית את תשלום הארנונה עבור דירות בהישג יד.

שוק הדיור האזורי: שוק הדיור בתל אביב הוא שוק אזורי, החוצה גבולות מוניציפאליים, ולא שוק
עירוני.